
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827250

Pronájem obchodních prostor, Sázava (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 180 m?, Sázava,
ul. Sklářská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876008 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Sázava (okres Benešov), Sklářská

Pronájem obchod a služby, 180 m?, Sázava, ul. Sklářská

Nabízíme k pronájmu nebytové prostory v samém srdci Sázavy v
2.NP obchodního domu. Prostor je před rekonstrukcí a je připraven,
aby si ho nájemník dotvořil dle vlastních představ. Prostor se
skládá z 5-ti místností a disponuje velikostí 180 m?, 2-mi toaletami
a koupelnou. Vstup do prostor je možný ze 2 stran. Hlavním
vchodem přes terasu, která je součástí nájmu nebo bočních
schodech. Je to Ideální prostor k podnikání, například sloučit
kadeřnictví, masáže, manikůru atd., ale i prostor pro prodejnu či
showrooom. Více informací Vám ráda sdělím po telefonu či na
prohlídce.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827250

Pronájem obchodních prostor, Sázava (okres Benešov)

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Senftová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


